Le risorse pubbliche totali messe a disposizione dall’Amministrazione comunale per lo 
sviluppo delle attività oggetto della co-progettazione, per una durata di 18 mesi, sono 
complessivamente pari a € 112.500,00 esente iva ex art. 2 co.3 lett. a) DPR 633/72 di cui € 
37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) per l’annualità 2025 ed € 75.000,00 
(settantacinquemila/00) per l’annualità 2026. È prevista la possibilità di prosecuzione della 
durata della convenzione per un periodo massimo di ulteriori 12 (dodici) mesi. 
La proposta progettuale sarà finanziata: 

a) con risorse comunali pari a € 112.500,00 Esente IVA ex art.